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Z okazji 2. Urodzin Babilądu kolejna arcyciekawa impreza! Tym razem zapraszamy na 
potańcówkę: klimat lat 40-stych i 50-tych, glamour look, piękne kobiety i prawdziwi 
mężczyźni! 

Czy lubią Państwo imprezy przebierane? Czas, gdy na kilka chwil możemy być zupełnie kimś innym, 
w zupełnie innym miejscu i czasie... „Przebieranki” pod hasłem, które rzucone przypadkiem między 
słowami, urasta do poziomu wyzwania logistycznego. Wymyślanie, szperanie po babcinej szafie, 
przeróbki ciuchów, dodatki, makijaż... wyszukiwanie muzyki, która najlepiej odda klimat. 

Jeśli wydarzenia takie goszczą w Państwa życiu zapraszać szczególnie nie trzeba ;) Jeśli zaś jeszcze 
nie doświadczyli Państwo uroków „tematycznej imprezy przebieranej” zachęcam gorąco i pokrótce 
przedstawiam założenia. 
 
Lata 40-ste i 50-te, glamour look, piękne kobiety i prawdziwi mężczyźni! 
 
Femme fatale w stylu Grety Garbo z idealnym makijażem i papierosem w ręku i detektywi w 
filcowym kapeluszu i długim płaszczu, współcześni sobowtórzy Humpreya Bogarta. 
Pin-up girls, czarna kreska, długie, zalotnie wywinięte rzęsy, czerwone usta i pantofle na wysokim 

obcasie. Esencja stylu Marilyn Monroe, kobiety zdecydowanej i jednocześnie zalotnej. Żołnierze, marynarze i lotnicy w mundurach 
amerykańskiej armii, przypinający do swoich szafek zdjęcia i rysunki pin-up girls. 
Gospodyni domowa w rozkloszowanej sukience z chusteczką zawiązaną na głowie i komiwojażer z marynarką i walizką w ręce. 
Wybierz stylizację odpowiednią dla Ciebie. W trakcie PINKNOIR'owego wieczoru zostanie wybrana i nagrodzona najlepsza stylizacja!  
  
Cudowne lata 40-ste i 50-te przywrócone zostaną również dzięki specjalnie na tę 
okazję dobranej muzyce. 
 
Kiedy: 24.04.2009, godz. 22.00 - 2.30, 
Gdzie:  Klubokawiarnia Meskal, ul. Nowowiejskiego 17 
Ile: Wstęp - 10 zł (dla osób w przebraniu w stylizacji lat 40-tych i 50-tych) i 20 zł 
(dla tych, którzy zapomną o przebraniu) w cenie  PINKNOIR`owy drink. 
Organizatorzy: Meskal, Babiląd, agencja multimarketingowa re.PUBLIK/PINKNOIR 
 
Foto: Na zaproszenie Moniki Tyneckiej zdjęcia wykonał Bartek Rogalewicz 
(www.rogalewicz.com) 
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